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atrakcji
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W poniedziałek (19 stycznia) rozpoczynają się wyczekiwane przez uczniów
ferie zimowe. Jak co roku gmina Konstancin-Jeziorna przygotowała dla
dzieci i młodzieży bogaty program zajęć i wydarzeń. Atrakcje czekać będą
m.in. w szkołach podstawowych nr 3 i 6, Gminnym Ośrodku Sportu i
Rekreacji oraz Konstancińskim Domu Kultury.

19 stycznia rozpoczynają się ferie zimowe. Dwutygodniowa przerwa od zajęć
lekcyjnych wcale nie musi być nudna. Jak co roku dzieci i młodzież z gminy
Konstancin-Jeziorna mogą skorzystać z bogatej oferty zajęć i wydarzeń.

Ferie w szkołach
I tak. Szkoła Podstawowa nr 3 w Konstancinie-Jeziornie organizuje zajęcia dla
uczniów klas I–IV. Półkolonie odbędą od 19 do 23 stycznia i może w nich wziąć udział
90 dzieci. Wciąż są jeszcze na nie wolne miejsca – wystarczy wypełnić
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formularz zgłoszeniowy. Organizatorzy przygotowali m.in: warsztaty plastyczne i
kulinarne, zajęcia sportowe – w tym wyjścia na lodowisko – a także wycieczkę do sali
zabaw oraz zimowe kino pod gwiazdami czy silent disco. Dzieci będą miały
zapewnione wyżywienie oraz opiekę wykwalifikowanej kadry. 

Z kolei Szkoła Podstawowa nr 6 w Opaczy przy współpracy z Klubem Cyfrowych
Możliwości zapewnia bezpłatne zajęcia cyfrowe dla uczniów klas IV–VIII. Odbędą się
one w dniach 20–23 stycznia, a ich program obejmuje m.in. naukę podstaw
programowania i robotyki, kreatywne zabawy ze sztuczną inteligencją, tworzenie
własnych projektów muzycznych oraz zagadnienia związane z bezpieczeństwem w
sieci i cyfrową higieną.

Ferie na sportowo
Natomiast Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Konstancinie-Jeziornie proponuje
dzieciom i młodzieży, w wieku 8–15 lat, aktywny wypoczynek. Zaplanowano dwa
turnusy: od 19 do 23 stycznia oraz od 26 do 30 stycznia. W programie zajęć znalazły
się m.in.: nauka popularnych dyscyplin sportowych, tory sprawnościowe, gry i
zabawy oraz ćwiczenia przy muzyce. Będą również konkursy i turnieje sportowe, a
także wyjścia na miejskie lodowisko w Parku Zdrojowym. 

Ferie kulturalne
Ale to nie koniec. Dla dzieci w wieku 6–12 lat, które ferie zimowe spędzają na
miejscu, Konstanciński Dom Kultury również przygotował kreatywne warsztaty. W
dniach 19–23 stycznia w willi Gryf odbędą się twórcze i rozwojowe zajęcia z
motywem przewodnim „Poznajemy siebie”, natomiast od 26 do 30 stycznia w
Muzeum Wycinanki zaplanowano warsztaty będące podróżą do świata tradycji,
legend i kreatywnej wyobraźni.

Ferie z biblioteką
Podczas ferii dzieci i młodzież mogą również wziąć udział w wydarzeniach
organizowanych przez Bibliotekę Publiczną. Na uczestników czekają dwa tygodnie
pełne różnorodnych propozycji – przedstawienia teatralne, seanse filmowe, gry
planszowe oraz mnóstwo wspaniałych książek. Wszystkie wydarzenia są
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bezpłatne, a udział w nich nie wymaga wcześniejszych zapisów.

Oto szczegółowy program wydarzeń:

19 stycznia (poniedziałek) o godz. 10.30: spektakl dla dzieci „Zimowa
przygoda Doktora Dolittle”

Przedstawienie teatralne dla dzieci odbędzie się w filii Skolimów przy ul.
Moniuszki 22B. To wyjątkowe, pełne ciepła i humoru widowisko oparte na
książkach Hugh Loftinga. Spektakl przygotował Profilaktyczno-Edukacyjny
Teatr Dzieci i Młodzieży „Blaszany Bębenek”.
 

20–30 stycznia (w godz. pracy fili): Ferie z planszówkami
Filia na Grapie (ul. Sobieskiego 12, willa „Gryf”) zaprasza na spotkania z
grami planszowymi. Dzieci i dorośli będą mogli zagrać w gry udostępniane
przez bibliotekę, m.in. w scrabble, „Detektywa Pozytywkę”, „Emocje” czy
„Zwierzęta bystrzaki”.
Godziny otwarcia placówki: pon.–wt. 11.00–18.00, śr.–cz.
10.00–17.00, pt. 8.00–16.00.
 

24 stycznia (sobota) w godz. 11.00: „Spotkanie z bajką”
Najmłodszych wraz z opiekunami czeka pełna humoru i przygód historia o
chłopcu, który trafia w sam środek kosmicznych wydarzeń i musi odnaleźć
się w zupełnie nowym, nieziemskim świecie. Kolorowa animacja,
sympatyczni bohaterowie i mnóstwo emocji gwarantowane. Seans
odbędzie się w wypożyczalni głównej przy ul. Świetlicowej 1.
 

26 stycznia (piątek) o godz. 10.30: spektakl dla dzieci „Marzenie Leo i
Rózi”

Drugie przedstawienie teatralne dla dzieci odbędzie się w filii na Grapie
(ul. Sobieskiego 12, willa „Gryf”). To autorska bajka o dwóch dzielnych
reniferach, dziewczynce Rózi, której marzeniem jest dołączenie do orszaku
świętego Mikołaja, oraz chłopcu Leo, który – będąc w orszaku – marzy o
tym, by dostać się do szkoły tańca.
 

31 stycznia (sobota) w godz. 11.00: „Spotkanie z bajką”



Kolejna okazja do filmowego spotkania dla najmłodszych! Seans
tradycyjnie odbędzie się w wypożyczalni głównej przy ul. Świetlicowej 1.
Na dzieci i ich opiekunów czeka zabawna, pełna przygód opowieść o
małych, wesołych stworkach, które wspólnie stawiają czoła wielkiemu
wyzwaniu. Będzie dużo śmiechu, kolorów, przyjaźni i niezapomnianych
emocji.

Ponadto w bibliotece i jej filiach na chętnych czekają strefy ciszy oraz wygodne
kanapy i pufy do czytania książek i czasopism.
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